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Działka z projektem i pozwoleniem na budowę 6 segm
Działka na sprzedaż - Przęsocin

cena 899 000 zł pow. działki: 2 161,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Idealna oferta dla inwestora, któremu zależy na szybkim rozpoczęciu budowy.

Działa gotowa do rozpoczęcia inwestycji, sprzedawana z pełną dokumentacją budowlaną i
pozwoleniem na budowę 3 budynków dwulokalowych. Każdy z 6 segmentów o powierzchni ok. 92 m2 bez
garażu, z miejscami postojowymi wyznaczonymi na wspólnym parkingu.

Prąd i woda w granicy działki, na terenie zaprojektowane szamba, ogrzewanie pompami ciepła dla każdego
segmentu z osobna. Droga dojazdowa utwardzona gminna, od drogi głównej ok. 30 metrów do granicy
przedmiotowej działki.

W pobliżu nowo powstały park handlowy, komunikacja miejska w odległości ok. 300 metrów z bezpośrednim



połączeniem z centrum Szczecina i centrum Polic. Około kilometra do puszczy Wkrzańskiej oraz 1,5 kilometra do
Folwarku Podkowa.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47466 Powierzchnia działki 2 161, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 416, 01 PLN Cena 899 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

informacje dodatkowe

Kształt działki NIEREGULARNY Szerokość działki (mb.) 44, 00

Długość działki (mb.) 51, 00 Droga dojazdowa UTWARDZONA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=899000&width=230

